

## Zuckerfreie Spekulatius-Paste

|                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Art.nr:           | 54005                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Beschreibung:     | Zuckerfreie Spekulatius-Paste                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| EAN-Code Produkt: | 5412158054005                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| EAN-Code Umkarton | 5412158054036 (x 12)                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Export code:      | 19059080                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Zutaten:          | Spekulatius (57%) (WEIZENmehl, Süßstoff (Maltitol), pflanzliche Öle und Fette (Palm), SOJAMEHL, ElgelbPulver, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat, WEIZENstärke), Zimt, Aroma), pflanzliche Fette (Rapsöl, Palm), Süßstoff (Maltitol), Emulgator (SOJAlecithin). **Aus nachhaltigem Anbau. |
| Allergene:        | gluten, eier, weizen, soja, milch, nüsse, laktose, senf, fisch, roggen, hafer, weichtiere, schalentiere, erdnüsse, lupine, sesamsamen, gerste, schwefeldioxid und sulfite, sellerie.                                                                                                                                 |
| Inhalt:           | 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Lagerung:         | Aufbewahrung bei Raumtemperatur.                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Maße:             | 6,6 cm x 8,6 cm x 6,6 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                             |

| Ernährungswerte  | portie/portion |
|------------------|----------------|
|                  | 100 g          |
| Energie kJ       | 2360           |
| Energie kcal     | 570            |
| Fette            | 46.0 g         |
| gesättigte fette | 14.0 g         |
| Kohlenhydrate    | 45.0 g         |
| zucker           | 0.4 g          |
| polyole          | 29.0 g         |
| Ballaststoffe    | 1.4 g          |
| Eiweiß           | 6.0 g          |
| Salz             | 0.27 g         |

